
 

 

                                                                                                             

UCHWAŁA Nr XV /100 / 2015 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie umowy darowizny 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) i w związku z art.4 ust.1 pkt.5 ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003r.(  Dz. U. z 2015r. poz. 513 ze 

zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy darowizny przez Wójta Gminy Lubiszyn z Fundacją 

ENEA, w wyniku której Gmina Lubiszyn otrzyma wsparcie finansowe w wysokości 

150.000zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) . 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki udzielania wsparcia finansowego oraz zasady jej rozliczania  i kontroli 

określone zostaną w umowie darowizny  pomiędzy Gminą Lubiszyn a Fundacją ENEA. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W ramach dobrej współpracy pomiędzy Gminą Lubiszyn a firmą Enea Wytwarzanie             

Sp. z o.o. inwestorem w Farmę Wiatrową na terenie Gminy Lubiszyn zostało przyznane 

wsparcie finansowe w wysokości 150 000 zł. Darowizna jest przekazywana przez fundację 

ENEA i jest przeznaczona na sfinansowanie projektów realizowanych na terenie gminy w 

miejscowościach Wysoka i Lubno będących w bezpośrednim sąsiedztwie Farmy Wiatrowej.  

Warunkiem otrzymania wsparcia finansowego jest zawarcie umowy. Wobec powyższego 

przyjęcie załączonej uchwały uznaje się za zasadne.  

 

 

 

  

 


